Bu Müqavilənin şərtlərini qəbul etməklə, emissiyasına “PAŞA Bank” ASC tərəfindən dəstək verilən kart (kart) sifariş 

verdiyinizi təsdiq edirsiniz. Tətbiqdə 2024-cü ilin oktyabr ayınadək qeydiyyatdan keçmiş müştərilərə verilmiş kart 

üzrə bir təqvim ili ərzində aparılan məxaric əməliyyatlarının həcmi 15000 (on beş min) manatdan  və ya onun 

ekvivalentində xarici valyutadan çox ola bilməz. Həmin tarixdən sonrakı dövrdə tətbiqdə qeydiyyatdan keçmiş 

müştərilərin əldə etdiyi kart üzrə aparılmış məxaric əməliyyatları üçün isə bu bənddə qeyd olunmuş limit mövcud 

deyildir (tariflərdə qeyd olunmuş limitlər istisna olmaqla).